
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 15.05.2012 г. № 327-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О «Протесте прокурора  
Свердловской области  
на ч. 15-3 ст. 30 Закона  
Свердловской области  
от 29.04.2003 № 10-ОЗ 
«Избирательный кодекс  
Свердловской области» 
(в ред. от 24.02.2012)» 
 

Рассмотрев протест прокурора Свердловской области на пункт 15-3 

статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области от 29 апреля  

2003 года № 10-ОЗ, Законодательное Собрание Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать обоснованным протест прокурора Свердловской области 

на пункт 15-3 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области.  

2. Отметить, что замечания, изложенные в протесте прокурора Сверд-

ловской области, учтены в принятом на шестом заседании Законодательного 

Собрания Законе Свердловской области «О внесении изменения в статью 30 

Избирательного кодекса Свердловской области». 

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 
 

 

 

 

 

 

11-мн 


